

Oświęcim, dnia 14 czerwca 2018 r.

Znak sprawy: ZP.271.20.2018.IV

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 1a, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **wyposażenie osiedlowego domu kultury na osiedlu Zasole w Oświęcimiu** przesyłam poniższe wyjaśnienie:

Dotyczy I części zamówienia:

Pytanie 1:

W związku z nieścisłościami w treści Opisu przedmiotu zamówienia przedkładam poniższe pytanie i jednocześnie wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert.

W w/w punkcie Zamawiający oczekuje szafy gospodarczej ze sklejk bukowej wodoodpornej co jest niemożliwe, na zdjęciu poglądowym w dokumencie „Wyposażenie wnętrz” przedstawiona jest szafa metalowa. W związku z tym proszę o sprecyzowanie jakiego typu szafy ostatecznie oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 7 do siwz została opisana szafa gospodarcza wraz z podaniem jej wymiarów. Zdjęcie poglądowe szafy zamieszczono w dokumentacji w celu zobrazowania jej układu wewnętrznego i rozmieszczenia półek. Szafę gospodarczą należy wycenić zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 7 poz. 21a „**szafa gospodarcza** wykonana z wodoodpornej sklejk bukowej, wym. 1800x600x500, liczba półek - 4, zamykana na klucz”.

Pytanie 2:

Pozycja 9 punkt 9a

Na projekcie nie jest wskazane jaka ma być wysokość rolet do zaciemnienia sali. Czy Zamawiający może określić te wymiary?

Odpowiedź:

W sali wielofunkcyjnej są następujące otwory okienne: szer. 380 cm x wys. 300 cm, szer. 360 x wys. 250 cm oraz szer. 148 cm x wys. 250 cm.

Pytanie 3:

Pozycja 17 punkt 17f

Na projekcie w sali multimedialnej nie są wskazane dokładne szerokość i wysokość rolet które mają być zamontowane. Czy Zamawiający może podać w/w wymiary ?

Odpowiedź:

W sali multimedialnej są następujące otwory okienne: szer. 360 cm x wys. 280 cm oraz szer. 896 cm x wys. 280 cm.

Pytanie 4:

Pozycja 10 punkt 10a i pozycja 11 punkt 11a

Na projekcie nie jest wskazane jakie mają być wymiary tych regałów .Czy Zamawiający może doprecyzować jakie wymiary mają mieć regały w tych dwóch pozycjach?

Odpowiedź:

Wymiary regałów magazynowych w poz. 10 punkt 10a i poz. 11 punkt 11a to szerokość ok 300 cm, wysokość ok. 200 cm i głębokość ok. 60 cm.

Z up. Prezydenta Miasta
Sekretarz Miasta

mgr Maria Piachta